

YAKARER NAKLİYAT VE PAZARLAMA LTD.ŞTİ.
KOSGEB CAD. / 10648 SOK. No:3
- FEVZİÇAKMAK MAH. / - / KARATAY/ KONYA
Tel: (332) 3424791
Web Sitesi: www.yakarer.com
E-Posta: muhasebe@yakarer.com
Vergi Dairesi: SELÇUK VERGİ DAİRESİ
VKN: 9280042200
TICARETSICILNO: 22285
MERSISNO: 0928004220000018



e-FATURA



SAYIN

KENAN YILDIRIM BAŞARI METAL VE PLASTİK YAPI ÜRÜNLERİ
FEVZİÇAKMAK MAH FATİH DEMİRCİLER SAN SİT RESUL SOK NO:8

11111 KARATAY/ KONYA
E-Posta: basarimetalluk@gmail.com
Tel: +90 (332) 5324712321
Vergi Dairesi: SELÇUK (KONYA) VERGİ DAİRESİ MÜD.
TKCN: 21713340764

ETTN: C15511A1-CA32-4DF8-9019-5D940BEC64BC



Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	YKR2026000000141
Fatura Tarihi:	16-01-2026
Fatura Saati:	23:59:49.0000000+03:00

SIRA NO	ÜRÜN VEYA HİZMET KODU	ÜRÜN VEYA HİZMET AÇIKLAMASI	AÇIKLAMA	MİKTARI	BİRİM FİYAT	İSKONTO ORANI	KDV ORANI	KDV TUTARI	ÜRÜN VEYA HİZMET TUTARI
1	PP090320100	PLASTHERM DİRSEK 32X90		20 ADET	14,74 TL	%50,00	%20,00	29,48 TL	147,40 TL
2	PP490320300	PLASTHERM OYNAR BAŞLI RAKOR 32X1 DIŞ DIŞLI		9 ADET	223,97 TL	%50,00	%20,00	201,57 TL	1.007,86 TL
3	PP370320300	PLASTHERM NİPEL 32X1 İÇ DIŞLI		7 ADET	129,39 TL	%50,00	%20,00	90,57 TL	452,86 TL
4	PP700320100	PLASTHERM KÜRESEL VANA 32		3 ADET	312,63 TL	%50,00	%20,00	93,79 TL	468,94 TL
5	ASC202152005	ASC UZUN TRİFONLU KELEPÇE 1"		8 ADET	23,88 TL	%30,00	%20,00	26,75 TL	133,73 TL
6	HRTEF04	FORCE 250 ML SIZDIRMAZLIK ÜRÜNÜ		1 ADET	450 TL	%30,00	%20,00	63,00 TL	315,00 TL
7	TDS02410043	TRAKYA DÖKÜM 1"-3/4 SİYAH REDÜKSİYON		4 ADET	25 TL	%9,00	%20,00	18,20 TL	91,00 TL
8	TDS02410064	TRAKYA DÖKÜM 1.1/2-1" SİYAH REDÜKSİYON		4 ADET	49 TL	%9,00	%20,00	35,67 TL	178,36 TL
9	PP440320300	PLASTHERM TE 32X1 İÇ DIŞLI		2 ADET	136,93 TL	%50,00	%20,00	27,39 TL	136,93 TL
10	PP050320100	PLASTHERM KOMPOZİT BORU 32MM PN 20		12 m	95,54 TL	%50,00	%20,00	114,65 TL	573,24 TL
11	TDS02410042	TRAKYA DÖKÜM 1"-1/2 SİYAH REDÜKSİYON		3 ADET	29 TL	%9,00	%20,00	15,83 TL	79,17 TL
12	SBSCM03	1" SİYAH ÇELİK MANŞON KALIN		1 ADET	23 TL	%35,00	%20,00	2,99 TL	14,95 TL
13	TDS02800004	TRAKYA DÖKÜM 1" SİYAH NİPEL		2 ADET	34 TL	%9,00	%20,00	12,38 TL	61,88 TL

ÜRÜN VEYA HİZMET TOPLAMI	6.689,53 TL
TOPLAM İSKONTO	3.028,20 TL
TOPLAM MASRAF	0,00 TL
HESAPLANAN KDV(%20)	732,27 TL
VERGİLER DAHİL TOPLAM TUTAR	4.393,60 TL
ÖDENECEK TUTAR	4.393,60 TL

BANKA HESAP NUMARALARIMIZ..:

TR 5500 0100 2528 4834 8871 5023 (ZİRAAT BANKASI)

FATURAYA 8 GÜN İÇİNDE İTİRAZ EDİLMEZSE KABUL EDİLMİŞ SAYILIR..

Vitrifiye

Armatür

Aksesuar

Tesisat

Sulama